

投 标 总 价

招 标 人：长春市绿园区人民检察院

工 程 名 称：长春市绿园区人民检察院办公楼更换窗户

投标总价（小写）：689037

（大写）：陆拾捌万玖仟零叁拾柒元整

投 标 人：百洋建设有限公司
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人：林永生
(签字或盖章)

编 制 人：
(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间：2025 年 6 月 10 日

单项工程投标报价汇总表

工程名称：长春市绿园区人民检察院办公楼更换窗户

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	办公楼更换窗户工程	689037.28		7839.49	
合计		689037.28		7839.49	

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

单位工程投标报价汇总表

工程名称：办公楼更换窗户工程

标段：长春市绿园区人民检察院
办公楼更换窗户

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项及单价措施费	618340.81	
1.1	单价措施费		
2	总价措施费	13803.48	
2.1	其中：安全文明施工费	7839.49	
3	其他项目		—
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
3.5	其中：提前竣工（赶工）费		
3.6	其中：优质优价		
4	税金	56892.99	—
投标报价合计=1+2+3+4		689,037.28	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 办公楼更换窗户工程					标段: 长春市绿园区 人民检察院办公楼更 换窗户		第 1 页 共 2 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		整个项目						
1	011610002001	金属门窗拆除	1. 内容: 原有门窗拆除、垃圾倒运, 原有办公室内所有家具成品保护	m2	819.69	68.54	56181.55	
2	011605001001	窗台拆除	1. 内容: 拆除时需将窗口侧面混凝土剔凿, 原有窗台板拆除	m2	179.62	133.5	23979.27	
3	011608001001	窗户侧面大白铲除	1. 内容: 窗口侧面大白铲除	m2	587.1	8.55	5019.71	
4	011407001001	墙面喷刷涂料	1. 基层类型: 墙面找平处理 2. 喷刷涂料部位: 墙面涂料 3. 腻子种类: 石膏粉腻子 4. 刮腻子要求: 清理基层、修补、砂纸打磨、满刮腻子一遍、找补二遍 5. 涂料品种、喷刷遍数: 两遍	m2	587.1	39.48	23178.71	
5	010809004001	石材窗台板	1. 粘结层厚度、砂浆配合比: 窗台板包括基层找平 2. 窗台板材质、规格、颜色: 窗台板采购及安装	m2	179.62	268.61	48247.73	
6	010808005001	石材门窗套	1. 粘结层厚度、砂浆配合比: 骨架基层恢复 2. 面层材料品种、规格: 石材门窗套采购及安装	m2	18	476.06	8569.08	
本页小计							165176.05	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

表一-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段: 长春市绿园区
人民检察院办公楼更
换窗户

工程名称: 办公楼更换窗户工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表一-08

分部分项工程和单价措施项目清单综合单价分析表

工程名称: 办公楼更换窗户工程

第 1 页 共 2 页

序号	编码	清单/定额名称	单位	数量	综合单价 (元)	其中					合价(元)
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
1	011610002001	金属门窗拆除	m ²	819.69	68.54	51.34			7.96	9.24	56181.55
	B7-0003	门窗拆除 金属门窗	10m ²	81.969	685.38	513.39			79.58	92.41	56179.91
2	011605001001	窗台拆除	m ²	179.62	133.5	100			15.5	18	23979.27
	B7-0007	窗台板拆除 石材窗台板	10m	81.645	293.7	220			34.1	39.6	23979.14
3	011608001001	窗户侧面大白铲除	m ²	587.1	8.55	6.41			0.99	1.15	5019.71
	B7-0038	油漆裱糊拆除 抹灰面 油漆涂料	10m ²	58.71	85.52	64.06			9.93	11.53	5020.88
4	011407001001	墙面喷刷涂料	m ²	587.1	39.48	20.71	11.21		3.83	3.73	23178.71
	B5-0234	刮腻子,每 增减一遍	100m ²	5.871	628.25	372.59	119.66		68.93	67.07	3688.46
	B5-0182 换	乳胶漆,室内 墙面二遍 实际遍数(遍):3	100m ²	5.871	3317.66	1697.52	1000.55		314.04	305.55	19477.98
5	010809004001	石材窗台板	m ²	179.62	268.61	85.04	151.97	0.55	15.74	15.31	48247.73
	B4-0098	窗台板,面层 石材	10m ²	17.962	2415.13	694.32	1467.38		128.45	124.98	43380.57
	B2-0003 换	墙面抹灰 找平层 15 mm 实际厚 度(mm):10	100m ²	1.7962	2708.33	1561.1	522.5	54.93	288.8	281	4864.7
6	010808005001	石材门窗套	m ²	18	476.06	102.57	335.25	0.79	18.98	18.47	8569.08
	B4-0092	门窗套(筒 子板)安装 石材	10m ²	1.8	4216.04	939.84	2932.46	0.7	173.87	169.17	7588.87
	B2-0134	夹板、卷材 基层、细木 工板基层	100m ²	0.18	5445.19	859.41	4200	72.1	158.99	154.69	980.13
7	010807001002	金属(塑钢、 断桥)窗	m ²	819.69	542.07	31.78	498.69		5.88	5.72	444329.36
	B4-0072	塑钢窗安装 平开窗	100m ²	8.1969	54207.06	3177.86	49869.29		587.9	572.01	444329.85
8	010103002002	土方弃置	m ³	15.85	90.82	9.5		78.14	1.47	1.71	1439.5

投标报价明细表

投标人全称（公章）：西泽建设有限公司

项目编号及标题：长泰山区人民法院办公室和审判庭改造采购项目（采购计划:[2023]05640号-ZKCG0066）

供应商名称	报价(总价，万元)	合同履行期限	保证金（有/无）	质量标准	优惠条件及服务承诺（有/无）
西泽建设有限公司	68.5	自合同签订之日起90天内完成	有（满足免收投标保证金资格）	符合国家及省市现行工程施工质量验收规范标准的合格工程	有